

# Årsredovisning för

# Trimtab AB

559093-9921

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Ashraf Habash  
Styrelseledamot

2025-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trimtab AB, 559093-9921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT bransch och programutveckling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fUnder räkenskapsåret har omsättning i bolaget minskat med ca 29% i jämförelse med förra året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 072 719	1 496 881	1 694 785	1 529 130
Resultat efter finansiella poster	-17 479	410 036	39 357	228 251
Soliditet %	48,6	44,4	47,4	38,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	106 973	244 573
Balanseras i ny räkning		244 573	-244 573
Årets resultat			-17 744
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>351 546</b>	<b>-17 744</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	351 546
Årets resultat	-17 744
<b>Summa</b>	<b>333 802</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	333 802
<b>Summa</b>	<b>333 802</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 072 719	1 496 881
Övriga rörelseintäkter		-84	6 254
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 072 635</b>	<b>1 503 135</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-89 129	-76 896
Övriga externa kostnader		-323 926	-299 685
Personalkostnader	2	-678 025	-718 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 091 080</b>	<b>-1 094 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 445</b>	<b>408 399</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 049	1 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>966</b>	<b>1 637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 479</b>	<b>410 036</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 479</b>	<b>310 036</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265	-65 463
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 744</b>	<b>244 573</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		287 093	161 693
Övriga fordringar		62 222	164 998
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>349 315</b>	<b>326 691</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		808 232	980 232
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>808 232</b>	<b>980 232</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 157 547</b>	<b>1 306 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 157 547</b>	<b>1 306 923</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		351 546	106 973
Årets resultat		-17 744	244 573
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>333 802</b>	<b>351 546</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>383 802</b>	<b>401 546</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 000	225 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	64 035
Övriga skulder		539 876	607 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 869	8 869
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>548 745</b>	<b>680 377</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 157 547</b>	<b>1 306 923</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

@f

## Underskrifter

Stockholm

*Ashraf Habash*  
Ashraf Habash  
Styrelseledamot

2025-07-30  
Datum